11-02-2024 10:41:53

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos a limpeza das calçadas da Rua Rita Pereira De Rezende no Bairro Shopping Park.

calçadas com mato muito alto o que dificulta a transitação de pedestres , como também se tornando um lugar
perigoso com risco de assaltos.

a solicitação de limpeza ,roçagem , capina .

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-06-2021

RUA RITA PEREIRA DE REZENDE, SHOPPING PARK, 38.411-441, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 12854/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* JARDIM JARDIM HOLANDA JARDIM HOLANDA, 550, CS 37, JARDIM HOLANDA, 38.412-330, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO NEEMIAS MIQUÉIAS

- IMAGENS -

11-02-2024 10:41:53

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

NEEMIAS MIQUÉIAS

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

NEEMIAS MIQUÉIAS 1

1Total